DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HIPERTENSÃO ARTERIAL
SISTÊMICA EM ADULTOS JOVENS E AS MEDIDAS DE PREVENÇÃO VIGENTES: UMA
REVISÃO DE LITERATURA de autoria de FLAVIA JORANE DE ARRUDA QUEIROZ,
CAROLINE FALCÃO DA SILVA FREITAS BARROS, HELENA GABRIELE ALVES
CASTRO, MARIA PRISCILA MENDES MUNIZ FALCÃO, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98508

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98508